PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

29.09.2021г.  № 79
п. Шумячи

	Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 25.03.2016 года № 29 «Об утверждении структуры Шумячского районного Совета депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова

Утверждена

решением Шумячского районного

 Совета депутатов от 29.09.2021г. № 79
Структура Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Отп. 1 экз. – в дело
	Разослать: Администрации муниципального образования «Шумячский район», прокурору Шумячского района

	Исп. Главный специалист

Е.М. Парфенкова __________________

Тел. 4-13-65

23.10.2020 г.

Аппарат Контрольно-ревизионной комиссии

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

PAGE